«Детского клуба» - 20 000 баллов * на карту лояльности «Х5 Клуб 

можно ознакомиться на сайте https://5ka.ru 

8.1.4. Главный приз – «Сертификат* на ремонт детской 

комнаты» (вещественная часть приза) стоимостью 500 000,00 

рублей (Пятьсот тысяч рублей 00 копеек), а также денежная часть 

приза, в размере 267 077,00 рублей (Двести шестьдесят семь 

тысяч семьдесят семь рублей 00 копеек), которую Организатор, 

выполняя функцию налогового агента, удерживает и перечисляет 

в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 

35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской 

Федерации в части превышения 4 000 рублей. 

Стоимость одного Главного приза составляет сумму не более 

767 077,00 (Семьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) 

рублей с НДС. 

Общее количество призов данного вида – 2 шт. 

* Сертификат представляет собой денежную сумму, который 

Организатор переводит на банковские реквизиты, указанные 

Участником, в соответствии с порядком, указанным в разделе 19